

Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS

c/o Stephan Sørensen, Humlevej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 82 09 62

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Stephan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS c/o Stephan Sørensen Humlevej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 82 09 62
	Stiftet: 24. juni 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Stephan Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 29/4 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje, udleje og administrere fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er foretaget en række regnskabsmæssige kvalificerede vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation, indregning og måling af selskabets aktiver.

Selskabets finansielle anlægsaktiver er indregnet til værdier, som er baseret på ledelsens forventning om en fremtidig tilbagebetaling til kurs 100, selvom de finansielle anlægsaktiver indenfor en årrække kan tilbagebetales til en lavere kursværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -8.644 t.kr. mod -8.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og skal ses i sammenhæng med at regnskabsåret har været præget af negative avancer på salg af ejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.644.408	-1.830.859
2 Personaleomkostninger	0	-96.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.029.114	-7.968.123
Andre driftsomkostninger	-907.012	-337.481
Resultat før finansielle poster	-6.580.534	-10.232.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	37.988
Andre finansielle indtægter	397.930	556.862
3 Øvrige finansielle omkostninger	-549.478	-602.306
Resultat før skat	-6.732.082	-10.240.082
Skat af årets resultat	-1.912.211	2.129.677
Årets resultat	-8.644.293	-8.110.405
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.644.293	-8.110.405
Disponeret i alt	-8.644.293	-8.110.405

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	14.688.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.833	20.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.833</u>	<u>14.709.115</u>
Andre tilgodehavender	8.070.650	10.764.000
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.090.650</u>	<u>10.784.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.101.483</u>	<u>25.493.115</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.617	2.372.149
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	440.321	576.878
Andre tilgodehavender	1.658.839	1.470.280
Tilgodehavender i alt	<u>2.118.777</u>	<u>4.419.307</u>
Likvide beholdninger	4.838.375	422.881
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.957.152</u>	<u>4.842.188</u>
Aktiver i alt	<u>15.058.635</u>	<u>30.335.303</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	198.061	342.354
	Egenkapital i alt	<u>249.061</u>	<u>393.354</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Andre hensatte forpligtelser	100.000	337.481
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>337.481</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.679.363
	Deposita	0	120.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.799.913</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	134.601
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.793	495.560
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.176.571	24.811.371
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	292.439	249.735
	Anden gæld	108.771	108.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.709.574</u>	<u>25.804.555</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.709.574</u>	<u>29.604.468</u>
	Passiver i alt	<u>15.058.635</u>	<u>30.335.303</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	51.000	342.354	393.354
Koncerntilskud	0	8.500.000	8.500.000
Årets resultat	0	-8.644.293	-8.644.293
	<u>51.000</u>	<u>198.061</u>	<u>249.061</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er foretaget en række regnskabsmæssige kvalificerede vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation, indregning og måling af selskabets aktiver.

Selskabets finansielle anlægsaktiver er indregnet til værdier, som er baseret på ledelsens forventning om en fremtidig tilbagebetaling til kurs 100, selvom de finansielle anlægsaktiver indenfor en årrække kan tilbagebetales til en lavere kursværdi.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	94.121
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	0	906
	<u>0</u>	<u>96.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	475.546	350.322
Andre finansielle omkostninger	73.932	251.984
	<u>549.478</u>	<u>602.306</u>

4. Andre hensatte forpligtelser

Selskabet har hensat 100 t.kr. til sagsomkostninger til sag vedrørende udlejningsmateriel.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer til sikkerhed for datterselskabet VS Udvikling Sabro ApS' mellemværende med pengeinstitut. VS Udvikling Sabro ApS mellemværende med pengeinstitut udgør et indestående pr. 30. juni 2022 i alt 5 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29/4 ApS, CVR-nr. 28502095, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
